
                                                                                           
 

RGKIR.271.20.04.2020                  Liniewo, dnia 05-05-2020 r. 
 

 

Wg rozdzielnika 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w 

trybie art. 4 ust 8 ustawy PZP na realizację zadania „sprzedaż z dostawą komputera przenośnego – 

zdalna szkoła” ogłoszonego w dniu 20-04-2020 r. w wyznaczonym terminie tj. do 30-04-2020 r. 

wpłynęły 23 oferty.  

Wójt Gminy Liniewo informuje, że najkorzystniejsza oferta została złożona przez: 

AWM Technology, ul. Sadowa 5, 32-340 Wolbrom. 

Wybrany ww. Wykonawca, złożył najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu i 

wykluczeniu. Kryteria w prowadzonym postępowaniu: cena. 

 

Lp. Oferent 

Oferowana 

cena 

Punktacja 

przyznana 

ofertom w 

kryterium cena 
suma punktów Uwagi 

[zł brutto] waga - 100 

1. 

Grupa MAC S.A. 

ul. Witosa 76 

25-561 Kielce 

59 999,94 91,48 91,48 

 

2. 

INFOLOGIC S.C. Adam 

Olszar, Aleksander Olszar 

ul. Ustrońska 20 

43-400 Cieszyn 

75 307,98 72,89 72,89 

 

3. 

AKTIN Sp. z o.o. 

ul. Grota Roweckiego 38 

41-214 Sosnowiec 

59 950,00 - - 

Oferta odrzucona ze 

względu na złożenie 

przez Wykonawcę 

dwóch różnych ofert 

4. 

E-TECH S.C. M. Duda, P. 

Kapusta 

ul. Maratońska 67/69 

94-102 Łódź 

58 963,74 93,09 93,09 

 

5. 

Altix Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 246c 

03-152 Warszawa 

84 480,00 64,97 64,97 

 

6. 

Infomex Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 19B 

34-300 Żywiec 

78 176,34 70,21 70,21 

 

7. 

INVOI Sp. z o.o. 

ul. Londyńska 24/4 

03-921 Warszawa 

60 853,02 90,20 90,20 

 

8. 

KOMBIT PLUS Sp. z o.o. Sp. 

k. 

ul. Migdałowa 60 

61-612 Poznań 

59 694,36 91,95 91,95 

 



                                                                                           
 

9. 

SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów 

60 343,80 90,96 90,96 

 

10. 

BLACKICE NETWORKS Sp. 

z o.o. 

ul. Józefa Marcika 2 

30-443 Kraków 

51 386,94 - - 

Oferta odrzucona ze 

względu na niespełnianie 

minimalnych 

parametrów przez 

proponowane urządzenia  

11. 

NTT Technology Sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa-Wesoła 

58 720,20 93,48 93,48 

 

12. 

Eximo Project Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 31 

85-129 Bydgoszcz 

59 224,00 92,68 92,68 

 

13.  

AKTIN Sp. z o.o. 

ul. Grtota Roweckiego 38 

41-214 Sosnowiec 

57 838,00 - - 

Oferta odrzucona ze 

względu na złożenie 

przez Wykonawcę 

dwóch różnych ofert 

14. 

Pestar Sp. z o.o. 

ul. Iwaszkiewicza 15 

83-200 Starogard Gdański 

59 950,00 91,56 91,56 

 

15. 

Image Recording Solutions 

Pomorze Sp. z o.o. 

Al. Grunwaldzka 190 

80-266 Gdańsk 

65 916,54 83,27 83,27 

 

16. 

ALTBIT Sp. z o.o. 

ul. Wronia 10 

05-504 Korzeniówka 

60 614,40 90,56 90,56 

 

17. 

INTEGRALE IT Sp. z o.o. 

ul. Św. Michała 43 

61-119 Poznań 

70 626,60 77,72 77,72 

 

18. 

Infus Katarzyna Fuśnik 

ul. Sienkiewicza 7A/4 

10-268 Olsztyn 

60 885,00 90,15 90,15 

 

19. 

Wilanka Sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

59 964,96 91,54 91,54 

 

20. 

Perceptus Sp. z o.o. 

ul. Drzewna 30/2A 

65-140 Zielona Góra 

67 379,40 81,46 81,46 

 

21. 

ALLTECH Sp. j. 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

63 915,72 85,88 85,88 

 



                                                                                           
 

22. 

F.H.U. Horyzont 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

55 473,00 98,95 98,95 

 

23. 

AWM Technology 

ul. Sadowa 5 

32-340 Wolbrom 

54 890,00 100 100 

 

 

Zamawiający zawrze umowę z wyłonionym wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze  

Dziękuje za uczestnictwo w przetargu. Zapraszamy do udziału w kolejnych przetargach. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje: 

1. Wykonawcy wg rozdzielnika 

2. BIP 

3. Tablica ogłoszeń 

4. a/a 


